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Dorsal Pos Pos.Cat Nombre

Campeonato de Espaia de Acuatlon y Triatlon Cross - Almazan

Acuatlon - Elite Masculino

Finish

Swim

1022 1
1013 2
1012 3
1003 4
1016 5
1038 6
1001 7
1035 8
1002 9
1015 10
1004 11
1011 12
1030 13
1028 14
1007 15
1005 16
1024 17
1006 18
1026 19
1019 20
1009 21
1040 22
1021 23
1010 24
1037 25
1036 26
1032 27
1017 28
1029 29
1041 30
1014 31
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Kevin Tarek
Cristian
Ander
Andres
Guillem
Denis
Nicolas
Nicolas
Victoriano
Ifigo
Adrian
Arnau
Xoel
Victor
Carmelo Abraham
Lluis Antoni
Samuel
Pablo
Enrique
Victor
Mounir
Alejandro
Jorge
Ignacio
Jesus
Daniel
Pablo Juan
Gabriel
Cesar
Pablo
Adrian

Apellidos

Vifiuela Gonzalez
Fernandez Nieto
Noain Lacamara
Hilario Morales
Segura Arnau
Incutti Tellado
Regidor Serrano
Heredero Carazo
Raso Moreno
Camarero Alli
Salto Saez
Rosaleny Aznar
Rodriguez Abad
Bouzon Garcia
Selma Lajarin
Rodas Cafiellas
Montero Vera

Fernandez Del Campo

Martinez Melendez
Segarra Medina
Bejaoui Ramos
Morato Cafias
Morado Ruiz

Lazaro Sanchez Mayoral

Garcia Llorena
Guerra Garcia

Beascoechea Portas

Rojo Vera

Otero Pereira
Colorado Alvarez
Fuentes De Juana

CIDADE DE LUGO FLUVIAL
TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO
SALTOKI TRIKIDEAK

CLUB TRIATLON ALBACETE INGETEAM
SALTOKI TRIKIDEAK

A.D. NAUTICO DE NARON

MARLINS TRIATLON MADRID

MARLINS TRIATLON MADRID
TRITRAIN4AYOU MALAGA

SALTOKI TRIKIDEAK

BICIS PINA-DAVEN CARS-TRITOLEDO
TRIPUCOL

CLUB OLIMPICO DE VEDRA

CLUB OLIMPICO DE VEDRA

CLUB DEPORTIVO TRIASPE

RDS TRIATLO

CLUB TRIATLON 401

TRIKATLON TRES CANTOS

E-TRIATLON VALLADOLID

C.D.T RESISTENTIA T3

TRIATLON CORIA

CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
TRIATLON FERROL

AD TRIATLON ECOSPORT ALCOBENDAS
A.D. NAUTICO DE NARON

C.T. TRISCHOOL CUENCA

CLUB TRIATLON POIO

C.T. MURCIA UNIDATA

CLUB OLIMPICO DE VEDRA

CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
CLUB TRIATLON LAS ROZAS

www.triatlon.org

Categoria

ELITEM
ELITEM
SUB23M
SUB23M
ELITEM
SUB23M
SUB23M
SUB23M
ELITEM
SUB23M
SUB23M
SUB23M
SUB23M
SUB23M
ELITEM
ELITEM
SUB23M
ELITEM
SUB23M
SUB23M
ELITEM
SUB23M
SUB23M
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
SUB23M
SUB23M
SUB23M
SUB23M

00:27:30
00:27:31
00:28:37
00:29:09
00:29:21
00:29:41
00:29:55
00:29:59
00:30:29
00:30:54
00:30:57
00:31:07
00:31:14
00:31:24
00:31:25
00:31:28
00:31:32
00:31:49
00:32:00
00:32:31
00:32:40
00:32:41
00:33:19
00:33:23
00:33:24
00:34:26
00:34:30
00:34:53
00:35:01
00:35:46
00:36:19

00:13:31
00:13:30
00:14:04
00:14:38
00:14:50
00:14:52
00:14:57
00:15:35
00:14:47
00:15:17
00:15:31
00:15:25
00:15:58
00:15:14
00:15:41
00:14:43
00:15:33
00:15:35
00:15:21
00:16:33
00:15:51
00:15:37
00:14:51
00:15:03
00:18:09
00:17:44
00:18:04
00:15:57
00:17:48
00:14:53
00:15:42

00:00:40
00:00:39
00:00:41
00:00:42
00:00:42
00:00:44
00:00:47
00:00:41
00:00:45
00:00:42
00:00:45
00:00:48
00:00:42
00:00:53
00:00:44
00:00:52
00:00:48
00:00:42
00:00:44
00:00:54
00:01:03
00:00:51
00:00:52
00:00:50
00:00:45
00:01:00
00:01:05
00:00:48
00:00:52
00:00:49
00:00:50
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00:13:18
00:13:21
00:13:50
00:13:47
00:13:48
00:14:04
00:14:10
00:13:43
00:14:56
00:14:54
00:14:40
00:14:53
00:14:34
00:15:16
00:14:59
00:15:52
00:15:10
00:15:30
00:15:54
00:15:02
00:15:45
00:16:12
00:17:34
00:17:29
00:14:29
00:15:41
00:15:20
00:18:08
00:16:20
00:20:02
00:19:47



& Campeonato de Espaia de Acuatlon y Triatlon Cross - Almazan

Fetry Acuatlén - Elite Masculino
Dorsal Pos Pos.Cat Nombre Apellidos Categoria Finish Swim
1020 32 13 Valentin Gouloumes C.D.T RESISTENTIA T3 ELITEM 00:38:06 00:18:19  00:00:54  00:18:51
1034 33 14 Ifigo Martinez Martinez CLUB TRIATLON POIO ELITEM 00:38:33 00:20:58  00:00:52  00:16:41
1033 34 15 Luis Alberto Paredes Coya CLUB TRIATLON POIO ELITEM 00:38:41 00:21:03  00:01:11 00:16:26
1025 35 16 Javier Cecilio Salgado Algarrada C.D. TRIATLON GUADIATO ELITEM 00:38:59 00:19:56  00:01:04  00:17:58
1031 36 17 Jose Manuel Balboa Padin CLUB TRIATLON POIO ELITEM 00:41:10  00:22:19  00:00:53  00:17:56
1018 Jesus Robles Perez REAL CLUB MEDITERRANEO SUB23M
1027 Victor Gonzalez Lazaro E-TRIATLON VALLADOLID SUB23M
1023 Fernando Barroso Gonzalez TRIATLON SANTANDER ELITE M
1008 Jose Miguel Vela Pulido C.D.T RESISTENTIA T3 ELITEM
1039 Andrés Eduardo Diaz Marin CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS ELITEM
1042 Diego Mentrida Zamarra ALUSIGMA PENOTA DENTAL PORTUGALETEKOA SUB23M
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